
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

13 ноября 2021г.                                                                 № 164а-2 

  

 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О ФАКТАХ 

ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ РАБОТНИКА МБУ ДО «ДМШ» ИМ. 

А.Д.УЛЫБЫШЕВА К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю: 

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в 

целях склонения работника муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская музыкальная школа» им. 

А.Д.Улыбышева к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника муниципального предприятия/учреждения к совершению 

коррупционного правонарушения. 

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах 

обращения в целях склонения работника муниципального 

предприятия/учреждения к совершению коррупционных правонарушений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор _______________Е.Ф. Семин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


